TESTO O RECEBIMENTO PROL  NsiRT
EqiW  oq 	de zoai

Se

ug 	AMO  À..15 a
DESIOICIÉ2Jaalitg4
UOTW
MESA OA rlr.  A2)Sa2aL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Pedro Macario

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 119/ 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Planado, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais INDICA Esmo. Sr. Adolfo Menezes- Deputado Estadual —

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia, Solicitando os meios

necessários para garantir a cobertura da Quadra Poliesportiva do Bairro dos Rodoviários,

nesta urbe. O referido pleito é um sonho antigo de toda a comunqade, considerando ser um

dos poucos equipamentos de esporte da referida localidade.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2024.

Pedro 	10 Neto
ador

	00000001